
 
 

            
          ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

           PREFEITURA DE MUNICIPAL DE PILÕES 
                 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES - CPL 

___________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________ 
Rua Maria Delfina, 22, Centro, Pilões/RN – CEP: 59.960-000 

Tel: (84)3384-0155 – pilões.rn.gov.br – E-mail: pmpiloes@yahoo.com.br - cplpiloesrn@hotmail.com 
CNPJ: 08.148.488/0001-00 

 

PROCESSO Nº 20220211003 

ASSUNTO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA VISANDO A AQUISIÇÃO E FORNECIMENTO PARCELADO 

DE FRUTAS E VERDURAS PARA DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE PILÕES/RN.. 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E RESULTADO 

Pregão Presencial Nº 20221102003 

O Pregoeiro da PREFEITURA MUNICIPAL DE PILÕES/RN, tendo em vista a realização da sessão pública do 
Pregão Presencial nº 20221102003, destinado à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA VISANDO A 
AQUISIÇÃO E FORNECIMENTO PARCELADO DE FRUTAS E VERDURAS PARA DIVERSAS SECRETARIAS DO 
MUNICIPIO DE PILÕES/RN., tendo transcorridas as fases de lances e de análise dos documentos de habilitação, 
conforme Ata da Sessão Pública anexa; e observados os preceitos do Decreto n.º 3.555 de 08/08/2000 e da Lei 
Federal nº 10.520, de 17/07/2002; ADJUDICA o objeto da licitação à: 
 

KITANDA SÃO JOAO - CNPJ: 04.477.363/0001-73, com o valor total de R$ 137.501,50 

 

Pilões/RN, 25 de fevereiro de 2022 

 

_____________________________ 
PAULO GUEDES DA COSTA 

PREGOEIRO 
 


